

چهارمین همایش روز ملی تشکل‌های اقتصادی کشور

در چهارمین همایش ملی روز ملی تشکل‌ها که صبح روز یکشنبه هجدهم شهریور به میزبانی اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران و با همکاری اتاق اصناف و اتاق تعاون برگزار شد، از سامانه جدید کارگروه ساماندهی تشکل‌های اقتصادی کشور nesis.ir رونمایی شد و همچنین از تشکل‌های برتر تقدیر به عمل آمد. در این نشست از انجمن صنایع نساجی ایران به‌عنوان تشکل برگزیده و منتخب با اهدای لوح و تندیس تقدیر به عمل آمد.



دومین همایش توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در صنایع کشور



ایشان با اشاره به پتانسیل‌های موجود در کشور به لزوم استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر پرداخت و قول‌های مساعدت برای تامین زمین در مجاورت شهرک‌های صنعتی برای استقرار نیروگاه‌های خورشیدی در حدود پنج هزار هکتار با همکاری ارگانهای ذیربط و همچنین از ۱۸۰ عقد قرارداد برای تولید انرژی‌های تجدیدپذیر در سی شهرک صنعتی بیان نمود و استفاده از سقف سوله‌ها در شهرک‌های صنعتی و عقد تفاهم‌نامه با ساتبا و سه شهرک تخصصی انرژی خورشیدی را از دیگر برنامه‌های سازمان دانست. دکتر نجفی عرب رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی تهران دیگر سخنران این همایش بود که با اشاره به محدودیت‌های ریالی و ارزی به عقب افتادگی تکنولوژیکی در صنایع و معادن پرداخت و با اشاره به انقلاب صنعتی پنجم به عقب ماندگی کشور در انقلاب صنعتی دوم و لزوم توجه ویژه به این موضوع پرداخت.

ایشان قطع برق واحدهای تولیدی را فاجعه بزرگ برای صنعت دانست و ناترازی برق در سال‌های اخیر و پیش‌بینی‌های آتی را مانع دستیابی به رشد اقتصادی دانست. ایشان جذب سرمایه گذاری ۳۵ میلیارد دلاری برای تولید ۳۰ هزار مگاوات برق در برنامه را با وضعیت فعلی ناممکن دانست. در بخش دوم این همایش تفاهم‌نامه‌های مشترکی بین سندیکای انرژی‌های تجدیدپذیر و برخی از تشکل‌های صنعتی در جهت توسعه و ترویج انرژی‌های تجدیدپذیر به امضا رسید که مهندس امامی رؤف دبیر انجمن صنایع نساجی ایران در این بخش ضمن ابراز امیدواری برای توسعه و گسترش حمایت‌ها از انرژی‌های تجدیدپذیر در صنایع نساجی تفاهم‌نامه مذکور را امضا و مبادله نمود.



دومین همایش توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر صبح روز سه شنبه سوم مهرماه با حضور مقامات دولتی و فعالین بخش خصوصی و نمایندگان تشکل‌های تخصصی در سالن کوه نور هتل پارسیان اوپن برگزار شد.

در بخش ابتدایی این مراسم پس از خیر مقدم مهندس حمیدرضا صالحی رئیس هیأت مدیره انجمن ساتکا، شینا انصاری رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست به عنوان سخنران اول دعوت شد و پس از ایشان دکتر طرزطلب رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و مدیریت بهره‌وری برق به ایراد سخنرانی پرداخت و از بستر سازی‌ها برای ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی و بادی برای انرژی‌های تجدیدپذیر و خورشیدی در بخش صنایع پرداختند و از ساز و کار جدید برای تسهیلات ارزی جدید برای برنامه‌های پیش رو خبر داد.

رئیس جدید ساتبا تأسیس صندوق و تسهیلات و منابع و ردیف‌های بودجه‌ای پیش‌بینی شده را گام موثری برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در صنعت دانست.

دکتر زمانیان دبیر ستاد اقتصاد انرژی شرکت‌های دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز با اشاره به ناترازی انرژی در کشور، به مشکلات ناشی از عدم النفع و خسارات وارده به بخش خصوصی پرداخت و ارقام و اعداد در خصوص مقایسه مصارف انرژی در کشور و میانگین‌های بین‌المللی پرداخت، ایشان با اشاره به ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان به به لزوم گذر از منابع سوخت فسیلی به منابع تجدیدپذیر پرداخت. در ادامه برنامه‌های افتتاحیه این همایش دکتر ابراهیمی از سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی به طرح موضوع لزوم تأمین برق واحدها برای رشد ایجاد اشتغال پرداخت و تأمین انرژی صنعت را حداقل حمایت از تولید و اشتغال دانست.

تشکیل کارگروه نساجی و پوشاک ذیل کمیسیون حمایت از تولید



صبح روز دوشنبه نهم مهرماه نشست مشترکی با حضور نمایندگان تشکل‌های صنفی و صنعتی نساجی و پوشاک و با همراهی مدیر کل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک و دکتر زنگنه رئیس کمیسیون حمایت از تولید مجلس شورای اسلامی و به میزبانی بسیج اصناف، بازاریان و فعالین اقتصادی برگزار شد.

در این نشست موضوعات و مشکلات مختلف تشکل‌های صنفی و صنعتی مطرح شد و در جمع‌بندی موضوعات با عنایت به لزوم حمایت جدی از بازاری و نوسازی صنایع نساجی و توجه به رشد هشت درصدی در برنامه توسعه هفتم و جایگاه و نقش صنایع نساجی و پوشاک به عنوان یکی از صنایع اولویت‌دار در تحقق این رشد اقتصادی، مقرر شد تا مسائل و مشکلات پیش روی صنعت از قبیل ناترازی‌های انرژی، ثبت سفارشات و تخصیص ارز برای مواد اولیه و ماشین‌آلات و موضوعات مرتبط به احکام دائمی حمایت از تولید داخل مورد توجه جدی قرار گیرد.

در این راستا پیرو مذاکرات و رایزنی‌های قبلی مقرر شد تا کارگروهی ذیل کمیسیون حمایت از تولید مجلس شورای اسلامی برای طرح موضوعات صنایع نساجی و پوشاک تشکیل گردد.

مشکلات واحدهای تولید نخ فیلامنت؛ روی میز دفتر صنایع منسوجات و پوشاک



عصر روز چهارشنبه چهارم مهرماه جمعی از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان نخ‌های فیلامنتی با همراهی انجمن صنایع نساجی ایران در نشست مشترکی با حضور مدیرکل و کارشناسان دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت به بررسی وضعیت تولید و مصرف و قیمت تمام شده و تعرفه‌های گمرکی انواع نخ‌های فیلامنت پرداختند.

در این نشست پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد در جهت حفظ منافع زنجیره ارزش، انجمن صنایع نساجی ایران نسبت به مکاتبه کارگروه‌های تخصصی و اخذ نظرات کارشناسی ذینفعان اقدام و نتیجه را به دفتر صنایع منسوجات و پوشاک منعکس نماید.

صور تجلسه

خلاصه مذاکرات هزار و صد و شصت و دومین نشست هیأت مدیره

هزار و صد و شصت و دومین نشست هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با حضور اکثریت اعضای هیأت مدیره روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ در محل دفتر انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد و نسبت به موارد ذیل بحث و تبادل نظر و نسبت به برخی از آن ها اتخاذ تصمیم به عمل آمد.

۱- خلاصه مذاکرات هزار و صد و شصت و یکمین نشست هیأت مدیره که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ برگزار شده بود قرائت و به امضای حاضرین در نشست مذکور رسید.

۲- آقای کاشفی مدیریت شرکت اوراسیا نوید مجری برگزاری نمایشگاه فرش ماشینی و کفپوش تهران و اعضای منتخب کارگروه موکت انجمن، طبق دعوت قبلی در جلسه حاضر شدند و گزارشی در خصوص نمایشگاه سالجاری که در اواخر مهرماه برگزار می گردد ارائه گردید پس از بحث و تبادل نظر اعضای کارگروه موکت انجمن و گله مندی ایشان از مجری و شورای سیاستگذاری نمایشگاه برای تغییر سالن پنج که در سالهای اخیر در اختیار تولیدکنندگان موکت بود سالن میلاد را برای حضور تولیدکنندگان موکت مناسب ندانستند و تقاضای انصراف از حضور در نمایشگاه را مطرح فرمودند.

۳- آقای علی مرادی مدیر عامل شرکت سامع پاد نوین مجری نمایشگاههای نساجی و پوشاک طبق دعوت قبلی در جلسه حضور یافتند و گزارشی از برگزاری نمایشگاه سالجاری در اواخر مرداد ماه ارائه فرمودند و در نهایت با اهدای لوح از زحمات ایشان در برگزاری نمایشگاه امسال تقدیر شد.

۴- آمار مربوط به صادرات و واردات چهار ماهه اول سال ارائه گردید.

۵- فایل تصویری مربوط به گزارش برگزاری نمایشگاه بین المللی نساجی تهران و حضور موثر انجمن صنایع نساجی ایران و میزبانی از هیأت های مختلف و همچنین همکاری با اتاق بازرگانی تهران در سالن IHHit و عقد تفاهم نامه مشترک و سایر موارد مرتبط با نمایشگاه به اطلاع هیأت مدیره محترم رسید.

۶- اهم مکاتبات وارده شامل انعکاس مخالفت انجمن با استانداردهای اجباری، بازنگری در جمع گیریهای منسوج نبافته، درخواست حذف نخ از محل واردات بازارچه های مرزی، مکاتبه اخیر دفتر ماشین سازی برای اولویت بندی استانی برای ثبت سفارشات به استحضار هیأت مدیره محترم رسید.

۷- گزارش پیگیری های انجام شده برای موضوع کارتابلی فسی نخ همچنین مکاتبات مربوط به تغییر نرخ ارز برای نخ های فیلامنتی و پارچه به استحضار هیأت مدیره محترم رسید.

۸- آقایان مباشر و ضابطی گزارش ميسوسطی از غرفه انجمن در نمایشگاه نساجی تهران ارائه فرمودند.

۹- آقای امین مقدم گزارش ميسوسطی از کمیسیون صنعت اتاق ایران و نمایشگاه نساجی ارائه فرمودند.

۱۰- سرکار خانم اسدیگی و مهندس طباطبائی از کارشناسان مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و کار طبق دعوت قبلی در جلسه حضور یافتند و مسائل و مشکلات واحدهای نساجی توسط حاضرین در جلسه مطرح گردید.

۱۱- جلسه در ساعت ۱۸:۰۰ با ذکر صلوات بر محمد و آل محمد خاتمه یافت.

عدم حضور با اطلاع قبلی آقایان: شاهین کاظمی،

رضا حمیدی، حسین نیک چی، محمود ضرابی، عباس مقصودی، جعفر حسینی، مهدی کاردان، علیمردان شیبانی

مجریان نمایشگاه های نساجی و پوشاک و فرش ماشینی و کفپوش؛

میهمانان جلسه هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران



عصر روز یکشنبه هجدهم شهریور ماه هزار و یکصد و شصت و دومین جلسه هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران میزبان حضور آقایان داوود کاشفی مدیرعامل شرکت اوراسیا نوید مجری نمایشگاه فرش ماشینی و کفپوش و علی مرادی مدیرعامل سامع پاد نوین مجری نمایشگاه نساجی و پوشاک بود. در این نشست ضمن ارائه گزارشات کمی و کیفی نمایشگاه های مذکور نسبت به سال های قبل، در خصوص نقاط ضعف و قوت نمایشگاه های مذکور و همچنین پیگیری های انجام شده از طریق وزارت صمت و سازمان توسعه تجارت و اتاق های بازرگانی تبادل نظر شد و از زحمات تلاش های مجریان محترم در برنامه ریزی برای برگزاری این رویدادها تقدیر شد.

هزار و یکصد و شصت و سومین نشست هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد



مکاتبات وارده و صادره مطرح و به استحضار هیأت مدیره رسید. در این نشست که با حضور میهمانان از بخش های مختلف همراه بود سرکار خانم دکتر کلیپاگانی رئیس کارگروه ملی مد و لباس به همراه دکتر چهارباشی در جلسه حضور یافتند و در خصوص مسائل و مشکلات و نقاط قوت و مزیت های این صنعت بحث و تبادل نظر شد.



عصر روز یکشنبه اول مهرماه هزار و یکصد و شصت و سومین نشست هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با حضور اعضای محترم هیأت مدیره، روسا و دبیران کارگروه های تخصصی انجمن برگزار شد.

پس از بحث و تبادل نظر در خصوص موضوعات دستور جلسه و ارائه گزارشات عملکرد دبیرخانه انجمن در دو هفته اخیر اهم

اجلاس سالیانه فدراسیون بین المللی تولیدکنندگان نساجی جهان



پوشاک و همچنین ۳۰۰ مهمان خارجی از کشورهای مختلف جهان (آمریکا، ژاپن، آلمان، برزیل، سوئیس، چین، کره، فرانسه، اسپانیا، مصر، ترکیه، پاکستان و ...) در این اجلاس حضور داشت و در حاشیه این اجلاس آقای دکتر شاهین کاظمی به نمایندگی از ایران دیدارهای دوجانبه ای با روسای اسبق و فعلی فدراسیون جهانی نساجی و همچنین رئیس انجمن صنایع نساجی ازبکستان (میزبان) رویداد برگزار نمودند.

با توجه به رونق صنعت نساجی در ازبکستان و سرمایه گذاری بسیار این کشور در این حوزه، برای اولین بار امسال میزبانی همزمان از این رویدادها به شهر سمرقند ازبکستان واگذار شده است و در طی ۳ روز برگزاری این اجلاس دهها پانل و میزگرد سخنرانی در حوزه های مختلفی نظیر الیاف پنبه، زنجیره الیاف مصنوعی، آینده صنعت نساجی ازبکستان، روندهای پیش رو در حوزه مد جهانی، قوانین و مقررات حوزه پایداری و محیط زیست در نساجی، شرایط فعالیت برندهای پوشاک در اروپا، دیجیتالی شدن صنعت نساجی، استفاده از هوش مصنوعی در زنجیره نساجی و ... توسط برترین و شناخته شده ترین مدیران و متخصصین جهانی از ۵۰ کشور در آن ارائه گردید.

اجلاس سالیانه فدراسیون بین المللی تولیدکنندگان نساجی جهان و همچنین فدراسیون بین المللی پوشاک جهان به میزبانی شهر سمرقند ازبکستان از روز یکشنبه ۱۸ شهریور آغاز به کار نمود.

فدراسیون بین المللی صنایع نساجی جهان بزرگترین انجمن فعال در حوزه صنایع نساجی است که در سال ۱۹۰۴ تاسیس شده و مقر آن در شهر زوریخ سوئیس است و تعداد زیادی انجمن فعال در حوزه نساجی به نمایندگی از کشورهای مختلف عضو این انجمن بوده و از سال ۲۰۰۰ به بعد با توجه به روند جهانی شدن در صنعت نساجی، تعداد زیادی شرکت بزرگ و چند ملیتی فعال در این حوزه (نظیر ایندیتکس و ...) نیز به صورت مستقل به عضویت این انجمن در آمده اند.

انجمن بین المللی پوشاک جهان نیز بزرگترین انجمن فعال در حوزه صنایع مد و پوشاک می باشد که دهها کشور نیز عضو این انجمن بوده و مقر اصلی آن در شهر اوترچت هلند می باشد و موضوعات مختلفی در حوزه صنایع پوشاک، مد و فشن را پوشش می دهد.

در پاسخ به دعوت رسمی کشور میزبان، انجمن صنایع نساجی ایران نیز در کنار نمایندگان بیش از ۵۰ انجمن صنایع نساجی و



پیگیری رفع محدودیت‌های ایجاد شده برای ثبت سفارش طلا از محل ارز صادراتی

به رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان برگزار شد. انجمن صنایع نساجی ایران بسیار امیدوار است هماهنگی‌های به عمل آمده با هیأت مقررات زدایی و مرکز ملی پایش محیط کسب و کار بتواند بخشی از مسائل و مشکلات واحدهای عضو را پیگیری نماید.

صبح روز دوشنبه نوزدهم شهریور ماه نشست مشترک پیش کمیته تخصصی هیأت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار به درخواست انجمن صنایع نساجی ایران برای مشکلات مربوط به ثبت سفارش طلا از محل ارز صادراتی به منظور کاهش مشکلات مربوط

حضور کارشناسان مرکز ملی مطالعات پایش محیط کسب و کار در نشست هیأت مدیره انجمن



لزوم جبران خسارت و عدم النفع ناشی از قطعی‌های مکرر برق و همچنین مشکلات مربوط به عدم امکان رفع تعهد ارزی صادرکنندگان از محل واردات کالا و... عصر روز یکشنبه هجدهم شهریور ماه کارشناسان مرکز ملی مطالعات پایش محیط کسب و کار طبق دعوت قبلی در جلسه هیأت مدیره انجمن حضور یافتند و در خصوص موارد مورد نظر بحث و تبادل نظر صورت پذیرفت.



با عنایت به ارتباطات و پیگیری‌های اخیر انجمن صنایع نساجی ایران در خصوص توسعه همکاری‌ها با مرکز پایش محیط کسب و کار و مقررات زدایی و پیرو مطالبات و پیگیری‌های مربوط به اجرای آیین‌نامه‌های ابلاغی قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار، بخصوص مفاد مرتبط با نقش تشکل‌های تخصصی در سیاستگذاری‌ها و تصمیم‌گیری‌های بخش دولتی و پیگیری‌های قبلی در خصوص مشکلات قطع برق واحدها و

نقش و جایگاه صنعت نساجی و پوشاک در برنامه توسعه هفتم



جامعه متخصصین و کارشناسان معاونت کسب و کار و موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی و مدیر کل و معاون دفتر صنایع منسوجات و پوشاک برگزار شد، در این نشست سوابق پیگیری‌های قبلی در این خصوص و همچنین اسناد و برنامه‌ها و نقشه‌های قبلی مورد اشاره و تحلیل قرار گرفت و درخواست‌های تشکل‌ها برای توجه ویژه به اولویت‌ها و تامین منابع لازم برای بازرسازی و نوسازی و توسعه صنعت نساجی در اسناد و بودجه‌ای مطرح شد. در این راستا مقرر شد با مدیریت دفتر صنایع منسوجات و پوشاک و مشارکت جدی تشکل‌ها از حداکثر ظرفیت‌های موجود در جهت بهره‌برداری بیشتر استفاده شود.

عدم توجه به جایگاه صنعت نساجی و پوشاک در اسناد توسعه‌ای و راهبردی کشور و نقشه‌ها و استراتژی‌های توسعه صنعتی در طول سال‌های گذشته یکی از مهم‌ترین انتقادات فعالین صنعت نساجی کشور در مواجهه با حاکمیت بوده است. در طول یکی دو سال گذشته که موضوع تدوین برنامه هفتم توسعه صنعتی کشور و نیز تدوین نقشه توسعه صنعتی کلیلد خورد انجمن صنایع نساجی ایران با همکاری نزدیک سایر تشکل‌های تخصصی در دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت پیگیر توجه جدی به موضوع اولویت بخشی به صنعت نساجی و پوشاک در اسناد بالادستی شد و پیگیری‌های مکرر انجمن صنایع نساجی ایران از نمایندگان کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی، اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران، موسسه آموزش و پژوهش سازمان برنامه و سایر نهادهای مرتبط در نهایت منجر به لحاظ نمودن اولویت زنجیره صنعت نساجی و پوشاک در اولویت‌های صنعتی مورد اشاره در بند ماده ۴۸ قانون برنامه توسعه هفتم شد و متعاقب آن توجه به این صنعت به عنوان یکی از اولویت‌های نه گانه نقشه توسعه صنعتی کشور شد. صبح روز دوشنبه بیست و ششم شهریور ماه نشست مشترکی به همین منظور و با حضور نمایندگان انجمن صنایع نساجی ایران و اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک،

نشست مشترک اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس با وزیر و معاونین جدید وزارت تعاون



ایران، اتحادیه سازندگان تجهیزات صنعت نفت و اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی حضور داشتند، در خصوص سیاست‌های دولت جدید در حوزه اشتغال بحث و تبادل نظر شد. دکتر شاهین کاظمی و مهندس امامی رئوف نیز با اشاره به جایگاه ویژه صنعت نساجی و پوشاک در مسیر توسعه کشورهای مختلف به ظرفیت‌های قانونی برنامه توسعه هفتم برای اولویت بخشی به رشد اقتصادی و صنعتی از مسیر توسعه صنایع نساجی و پوشاک پرداختند.

غروب روز دوشنبه بیست و ششم شهریور ماه سالن تلاش وزارت تعاون میزبان نشست مشترک اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با حضور جمع کثیری از نمایندگان مجلس، دکتر میدری وزیر تعاون و کار و رفاه اجتماعی و جمعی از معاونین و مدیران شرکت‌های سرمایه‌گذاری و صندوق‌های مالی بود. در این نشست که به دعوت وزیر تعداد معدودی از تشکل‌های بزرگ صنعتی از جمله انجمن صنایع نساجی ایران، مجمع کارآفرینان



نشست مشترک مدیران ایران خودرو و

انجمن صنایع نساجی ایران

برای تأمین منسوجات

صبح روز شنبه هفتم مهرماه نشست مشترکی با حضور نمایندگان شرکت ایران خودرو و جمعی از اعضای انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد.

در این نشست زمینه‌های همکاری مشترک انجمن صنایع نساجی ایران جهت تولید و تأمین بخشی از نیازهای منسوجات ایران خودرو مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

مهندسی نیک پنجه مدیر آزمایشگاه تخصصی

نیک تکس؛ میهمان نشست با سازی و

نوسازی دانشکده مهندسی نساجی



صبح روز سه‌شنبه دهم مهرماه نشست کارگروه با سازی و نوسازی دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر میزبان حضور مهندس محمد نیک پنجه از متخصصین و پیشکسوتان صنعت نساجی و مدیریت شرکت نیک تکس اولین آزمایشگاه تخصصی نساجی کشور بود.

در این نشست ضمن تجلیل زحمات و تلاش‌های دلسوزانه مهندس نیک پنجه در ارائه خدمات به واحدهای تولیدی صنایع نساجی در قریب نیم قرن گذشته، در خصوص لزوم تجهیز و بروزرسانی آزمایشگاه‌های نساجی دانشکده و استفاده از تجربیات ارزشمند ایشان بحث و تبادل نظر شد و مقرر شد پیگیری‌های بعدی در این خصوص به عمل آید.

نشست کارگروه موکت انجمن صنایع

نساجی ایران



عصر روز سه‌شنبه دهم مهرماه نشست کارگروه موکت انجمن با حضور اعضای کارگروه برگزار شد.

در این نشست در خصوص موضوعات مربوط به نمایشگاه فرش ماشینی، موکت و کفپوش و همچنین مسائل و مشکلات مربوط به قیمت گذاری‌ها و هماهنگی‌های فی مابین واحدهای عضو بحث و تبادل نظر شد.

Telegram



<https://telegram.me/aiti1395>



شماره ۳

مدیران شرکت جک میهمان نشست کار گروه مشترک انجمن صنایع نساجی ایران و دانشکده

مهندسی نساجی برای تجهیز کارگاه‌های دانشکده



در ادامه نشست‌های کارگروه مشترک انجمن و دانشکده مهندسی نساجی برای تجهیز و نوسازی تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاه‌های دانشکده آقایان صادقی و دکتر جراحی از شرکت سازنده ماشین‌آلات دوخت با برند جک، روز سه‌شنبه بیست و هفتم شهریور در نشست کارگروه حاضر شدند و تبادل نظر در خصوص زمینه‌های همکاری مشترک و جذب حمایت‌های لازم برای گسترش فعالیت‌های مشترک در حوزه‌های فنی و تکنولوژیکی و آموزشی صورت پذیرفت که با عنایت به نیازها و ضرورت‌های موجود مقرر شد همکاری‌های مشترک از ترم جاری در دستور کار قرار گیرد.

چهاردهمین جلسه کمیسیون تسهیل و توسعه تجارت اتاق تهران برگزار شد

صبح روز دوشنبه دوم مهرماه چهاردهمین جلسه کمیسیون تسهیل و توسعه تجارت اتاق با حضور اعضای کمیسیون و نمایندگان تشکل‌های تخصصی برگزار شد.

این نشست با موضوع بحث و تبادل نظر و طرح مسائل و مشکلات مرتبط با قیمت‌گذاری و مشکلات واحدهای تولیدی و تجاری و فعالین اقتصادی در ارتباط با سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان برگزار شد.



جلسه کارگروه رنگرزی، چاپ و تکمیل برگزار شد



عصر روز سه‌شنبه سوم مهرماه نشست مشترک اعضای کارگروه رنگرزی، چاپ و تکمیل انجمن صنایع نساجی ایران با حضور اعضای کارگروه برگزار شد.

در این جلسه در خصوص وضعیت بازار و رکود حاکم بر آن، استانداردهای اجباری در صنعت نساجی مطرح و مورد بحث قرار گرفت. همچنین گزارشی از پیگیری‌های عملکرد هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران در ماه‌های اخیر ارائه شد.

برگزاری دومین دوره آموزشی آشنایی ارزیابان گمرک با انواع منسوجات

آموزشی شناخت مواد نسجی و منسوجات، صبح روز دوشنبه دوم مهرماه در سالن همایش مجموعه فرهنگی و آموزشی گمرک ایران در مهرآباد برگزار شد. مهندس عباس سرشارزاده رئیس کارگروه رنگرزی، چاپ و تکمیل انجمن و از اساتید دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر مسئولیت برگزاری و تدریس این دوره را بر عهده دارد.

پیرو هماهنگی‌های انجام شده توسط انجمن صنایع نساجی ایران دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت و گمرک جمهوری اسلامی ایران در ارتباط با آشنایی بیشتر ارزیابان گمرک با انواع پارچه و منسوجات در جهت جلوگیری از بد اظهاری‌ها و خلاف اظهاری‌ها و همچنین ارزش‌گذاری انواع منسوج دومین دوره

DOMOTEX
MIDDLE EAST

22 - 24 April 2025
Dubai World Trade Centre

۲ - ۴ اردیبهشت ۱۴۰۴

The Trade Fair for the Carpet & Flooring Industry in the Middle East.

DOMOTEX Middle East

شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی
کف پوش، موکت، فرش ماشینی
و صنایع وابسته

The 16th International Floor Covering Moquette, Machine made Carpet & Related Industries Exhibition

تهران محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی
۱۴۰۳ - مهر ۲۶ تا ۲۹
16-17 October 2023 - Tehran International Permanent Exhibition

شماره مجوز سازمان توسعه تجارت: ۲۸۵۶-۲۱ تاریخ: ۱۴۰۳-۰۹-۲۱
مجلس نمایشگاه: شرکت توسعه اوراسیا نوید
شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۳۳۳۳۳۳ فکس: ۰۲۱-۸۸۳۳۳۳۳۳
@eurasianevit.com | info@eurasianevit.com

www.aiti.ir

وبسایت انجمن صنایع نساجی ایران

جهت دنبال کردن صفحات مجازی انجمن

اسکن کنید

شماره ۴

بولتن خبری انجمن صنایع نساجی ایران
تلفن: ۲۶۲۰۰۱۹۶
فکس: ۲۶۲۰۶۹۰۵
کد پستی: ۱۹۱۵۶۵۴۷۷۳

شماره ۴